garantizando un tránsito más fluido y seguro
para todos.

Permisos de movilidad: Se otorgaron 151
permisos de carga y descarga a empresas y
negocios , y se extendieron 249 permisos a
motociclistas y 37 a menores de edad.

La Dirección de Tránsito reportó un ingreso total de $1,760,223.13 (un millón
setecientos sesenta mil doscientos veintitrés pesos con trece centavos
(MXN). Este monto se integra de la siguiente manera: $708,423.67 por
multas e infracciones; $1,015,899.46 por permisos de carga y descarga; y
$35,900.00 por permisos para circular en motocicleta y permisos para
conducir otorgados a menores de edad.